
COMUNE DI VALERA FRATTA
Provincia di Lodi

Originale

DETERMINAZIONE N. 8
Data di registrazione 11/02/2014

                         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE GETTONI AI CONSIGLIERI COMUNALI - PERIODO 
MAGGIO DICEMBRE 2012 ED ANNO 2013.
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  AFFARI GENERALI E PERSONALE

CONSIDERATA la necessità di liquidare e pagare i gettoni di presenza alle sedute di 

Consiglio Comunale, per il periodo maggio/dicembre 2012 e per l'anno 2013, ai 
Consiglieri;

VISTI i calcoli effettuati dall'ufficio e di cui agli allegati alla presente, in 
considerazione della riduzione del 10% degli importi del gettone, disposto dall'art. 6, 
comma 3, D.L. 78/2010 convertito con Legge 122/2010 ;

RITENUTO che nulla osti all'assunzione dell'atto;

VISTO l'art.107 del T.U. 18.08.2000, N.267;

VISTO il decreto sindacale 1 del 03.01.2014;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare i gettoni di presenza alle sedute del Consiglio Comunale per il 
periodo maggio/dicembre 2012 e per l'intero anno 2013, ai Consiglieri ;

2. di dare atto che la somma lorda complessiva è pari ad € 497,76 per il periodo 
maggio/dicembre 2012 e di € 673,44 per l'anno 2013, così come risulta dagli allegati 
prospetti ;

3. di imputare la spesa all'intervento n. 1010103/10 - imp. 4698 R12 ed imp. 5013 
R13 del redigendo bilancio 2014, sufficientemente capiente.

Data di Emissione:  11/02/2014



Il Responsabile del 
SettoreAffari Generali E Personale

 Gian Luca Muttarini
          


